2023年 6月 23日

各 位

会 社 名 日 本 調 剤 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長
三津原 庸介

 社 長 執 行 役 員

（コード番号 3341 東証プライム）

問合せ先 経 営 企 画 部 長 加 藤  慶

 （TEL．03-6810-0800）

取締役・執行役員の担当職務及び業務委嘱事項に関するお知らせ

当社は、下記のとおり取締役・執行役員の担当職務及び業務委嘱事項を決定いたしましたので、お知

らせいたします。

記

取締役・執行役員の担当職務及び業務委嘱事項（発令日：2023年 6月 23日付）

役職名 氏名 取締役・執行役員の担当職務及び業務委嘱事項

代表取締役社長

社長執行役員

三津原 庸介 経営全般、経営企画・DX戦略担当

常務取締役

常務執行役員

笠井 直人 営業全般、開発・広報・サステナビリティ統括担当

取締役

上席執行役員

小柳 利幸 薬剤本部長、推進・在宅医療・ヘルスケア推進・薬剤企画・

医療戦略企画・支店管理・システム・事業開発担当、ジェネ

リック推進副担当

取締役

上席執行役員

小城 和紀 財務部長、経理・財務・ジェネリック製造事業副担当

取締役

上席執行役員

藤本 佳久 総務・人事・薬事採用センター・保険サービス事業・リスク

管理・コンプライアンス統括担当、CSO※

取締役 井上 祐弘 ジェネリック製造事業担当

常務執行役員 鎌田 良樹 経営補佐、財務・経理本部長、経理・財務担当

上席執行役員 宮田 徳昭 営業推進部長、営業推進・MC面対応営業担当

上席執行役員 増原 慶壮 FINDAT事業部長、FINDAT事業担当

執行役員 小林 佳一 営業統括部長、営業統括・企業情報担当

執行役員 竹内 千束 薬剤管理部長、薬剤管理・教育情報・品質管理担当

2

執行役員 加茂 薫 マーケティング・医療連携推進担当、薬剤企画・事業開発副

担当

執行役員 中嶋 聡 ジェネリック推進部長兼購買部長、ジェネリック推進・購買

担当

執行役員 栗原 邦彦 システム本部長、システム副担当

執行役員 大内 健 人事部長

執行役員 御手洗 貴幸 北関東支店長

執行役員 大泉 宏 関西支店長

※CSOは、Chief Information Security Officerの略称

以 上